
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

春光うららかな季節を迎え、皆々様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて本年度最初の当学会関西支部の研究会につきまして、新型感染症流行による社会情勢を鑑み、当初

2 月の実施予定を延期させていただいておりましたが、このたび下記日程にて開催の運びとなりました

ので、ご案内いたします。再度のご案内となり恐縮ですが、会員以外の方々のご参加も募っております

ので、奮ってご参加くださいますようお願い上げます。 

令和４年４月吉日 

日本情報ディレクトリ学会  副会長    村田 吉優 

第 25 回 関西支部研究会 
  演題:「令和における金融機関取引のポイントー情報非対称性の解消の必要性ー」 

 
開催日時 ：令和 4 年 5 月 24 日（火） 17 時 30 分受付  18 時～19 時 30 分 
場  所 ：大阪市中央区大手前 1－3－20 追手門学院 大阪城スクエア 6Ｆ 
      大手前ホール               TEL：06-6942-2788 
会  費 ：無料 （会員および当日参加者 共通） 
お申込先 ：日本情報ディレクトリ学会 関西支部事務局 ＴＥＬ 06-6766-3333 

（株式会社サイネックス内）浅田・今村まで ＦＡＸ 06-6766-3334 

＝講師ご紹介＝  水野 浩児（みずの こうじ）氏 
 昭和 43 年生まれ 53 歳 

（追手門学院大学経営学部教授・学部長 北おおさか信用金庫理事） 

ご略歴 JFLA ホールディングス顧問 

医療法人顕夢会倫理審査委員長 

経済産業省ロカベン教育支援パッケージ検討会メンバー 

近畿財務局「ちほめん」アドバイザー 

ラジオ大阪「水野浩児の月曜情報スタジオ」メインパーソナリティー 

関西学生サッカー連盟理事 

お申込者名               様 
貴社名 
（大学名） 

ご同伴者名               様 貴住所 

ＴＥＬ ご同伴者名               様 

上記にご記入のうえ、FAX:06-6766-3334 または  

t.imamura@scinex.co.jp 宛にメールにてご送付ください。 


